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BERNINA NEWS 
 

刺しゅう枠特別価格キャンペーンについて 

 
 
ベルニナ合同会社の開業 3周年記念として 

刺繍をもっと楽しんで頂く為に、刺しゅう枠を数量限定の特別価格にて 

キャンペーンを実施致します。 

ベルニナ・フックタイプの 5シリーズ及び 7シリーズをお持ちのお客様は是非この機会を

お見逃しなく!! 
 
 

販売開始：2023年 8月 1日（火） 

※販売限定数の為、完売次第に終了とさせて頂きます。 
 

 

品番 

 

 

商品名 

 

対象機種 

 

 

小売価格 

（税込） 

 

特別小売価格 

（税込） 

 

販売 

限定数 

 
102.374.7000 

 

刺繡枠ミディフープ 

(16.5cm×26.5cm) 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

B540、B570QE 

B590、B720 

B750、B770QE 

B770QE PLUS 
B780 
B790 
B790LUS 

     

 

34,100円 

 

28,600円 
 

20個 

 
034.925.7000 

 

刺繡枠マキシフープ 

(21cm×40cm) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
B720 
B750 
B770QE 
B770QE PLUS 
B780 
B790 
B790PLUS 
 

     

 

37,400円 

 

31,900円 
 

30個 

 

詳しくは、弊社正規販売店へお尋ねください。 
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